>\^^A-

GOVERNO DE RORAIMA

"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

LEI N° 685 DE 17 DE OUTUBRO DE 2008.

"Revoga a Lei n° 625, de 26 de dezembro de 2007,
que dispõe sobre a realização da Feira
Agropecuária no Estado de Roraima e dá outras
providências."

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RORAIMA:

Faço saber que a Assembléia Legislativa aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. Io Fica revogada a Lei n° 625, de 26 de dezembro de 2007, que dispõe sobre a realização
da Feira Agropecuária no Estado de Roraima e dá outras providências.

Art. 2o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Senador Hélio Campos/RR, 3.7 de outubro de 2008.

Palácio Senador Hélio Campos
Praça do Centro Cívico s/n° • CEP: 69.301-380 • Boa Vista-RR - Brasil
PABX: 0**(95) 3623-1410 • Fax: 0**(95) 2121-7926/2121-7930

JOSÉ DE AWCHIETA JÚNIOR

Governador qo Estado Jüe Roraima

&

CE

cri

si

0">

CE»
C3&

CK.'

.'•'•\k. A:

£.•'-•. :>;» '••l\üI." .. i -..', .; •>!.) .,•; • r! 'ti

•.«h :j/!:í '• «>•

,'!!''•'!«t.i;j"f i;iji' '!«) i. •;,.' \ ,

'.:_" •/ (.'ií,!;